U, S [= wr]

²⁵ senicione *S* senitione *U* codrorum = *T* [scodrorum *C*] ³¹ paulianiano *US* ³⁵ gadaro
U rogado *S* ³⁶ letogio [lætogio *U*] lybiadis *US* ³⁸ adidellorum *US* ⁴⁶ et *om. S* ⁵⁰ cer-
sonesi *U* censonesi *S* ⁵¹ ceronensi *US* ⁵³ zenouio *US* ⁶² themestio *US* ⁶⁴ amizonis *US*

69 et Promacho Alindorum	
70 et Filippo Pergamorum Asiae	
71 et Maximo Cymae	
72 et Theodoro Myrinae	
73 et Maximo Assi	5
74 et Euporo Ypeporum	
75 et Alexandro Arcadiopoleos	
76 et Eutyche Theodosiopoleos	
77 et Rodone Paleas poleos	
78 et Eutropio Euazorum	10
79 et Afobio Coloae	
80 et Nestorio Siorum	
81 et Heracleone Tralleorum	
82 et Theodoto misae	
83 et Theodoro Anineti	15
84 et Timotheo Briulorum	
85 et Theodosio maustrorum	
86 et Tychico Chytrorum	
87 et Eusebio Clazominorum	
88 et Euthalio Colofonis	20
89 et Modesto Aneorum	
90 et Theodosio prenae	
91 et Eusebio Magnisiae Sipyli	
92 et Sapricio Paphi Cypri	
93 et Zenone Curii Cypri	25
94 et Regino Constantiae	
95 et Euagrio Solorum	
96 et Caesario chorepiscopo	
97 et Tribuniano Aspendi Pamphyliae	
98 et Nunechio Selgae	30
99 et Solone Caralliae	
100 et Acacio Cotenorum	
101 et Nesio Corybrassi	
102 et Matiziano Coracensiorum	
103 et Nectario ennorum	35
104 et Eutropio Etennon	
105 et Tariano Lyrbae	
106 et Eusebio Aspanorum Galatiae	
107 et Filumeno Cinnae	
107 ^a [et Strategio]	40
108 et Eusebio Heracleae Honoriadis	

U, S [= *ur*]

⁶⁹ promaco *US* ⁷¹ cymiae *US* ⁷² in ceteris catalogis Dorotheo ⁷⁴ ypetporum *US* ⁷⁷ ro-
dorone *U* ⁷⁹ afouio *US* ⁸² misae *S* missae *U* [*mysae TC, corruptela Graeca pro Νύσης*] ⁸⁴ brui-
lorum *US* ⁸⁵ maustrorum *US* [*mastrorum T mastaurorum C*] ⁸⁸ locofonis *US* ⁹⁰ prenae *S*
pranae *U* [*prinæ T prienæ C*] ⁹² papi *S* ⁹³ zonone carii *S* ⁹⁶ nonnethio *US* ¹⁰¹ nesso *US*
¹⁰³ ennorum *US, corruptela Graeca pro Σέννέων* ¹⁰⁶ aspanorum *US* [= *T*] ^{107^a} strategio *S, repeti-*

109 et Parasio Andraporum hellesponti	
109 ^a [et Siluano Cerataporum]	
110 et Hermogene Rinocurorum	
111 et Euptio Ptolomaidis Pentapoleos	
112 et Eusebio Pelusii	5
113 et Eulogio Terenuthidis	
114 et Adelfio Onufeos	
115 et Paulo Fragoneos	
116 et Philammone Copti	
117 et Theopompo Cabaseorum	10
118 et Macario Metileos	
119 et Adelfio Saeos	
120 et Macedonio Xoeos	
121 et Marino Eliopoleos	
122 et Metrodoro Leontorum	15
123 et Macario Anteorum	
124 et Pabisco Apollonis	
125 et Petro Oxyrinchi	
126 et Strategio Athribidis	
127 et Athanasio Paralli	20
128 et Siluano Coprithidis	
129 et Iohanne Efesti	
130 et Aristobolo Thimueos	
131 et Theone Sethroitu	
132 et Lampetio Cassii	25
133 et Cyro Acheorum	
134 et Poplio Olbiæ	
135 et Samuhele Dystheorum	
136 et Zenobio Barcæ	
137 et Zenone Teuchiron	30
138 et Danihele Darneos	
139 et Sopatro Septimiacæ	
140 et Eusebio Nilopoleos	
141 et Heraclide Heracleus	
142 et Chrysaorio Afroditis	35
143 et Andrea Hermopoleos	
144 et Sabino Panos	
145 et Abraham Ostracinæ	
146 et Hierace Aphnaiu	
147 et Alypio Selæ	40
148 et Alexandro Cleopatridis	
149 et Isaac Tauæ	
150 et Ammone Buti